nor at a greater Sum, than the Quantity, and Proportion of his laid

Lands, and Grounds did rcquire, the fame being equally and juflly

confidcrcd, and valucd, witb other Mcns Lands and Grounds, lymg

within thc laid Parifh ; nor at a grcater Sum, or Proportion, thnn he
thc iaid Hcnry Bigg had, former/y, bccn ratcd and taxed at, in all for-

mcr Lcvys and Taxcs, made towards the Rcpairs cf thc iaid Church,

and other the Uies abovefaid, and fuch likc, during all thctime of his,

thc iaid Hcnry Bigg's, holdmg his laid Lands and Grounds above mcn-
tioncd (which hath bccn ibr tlic ipace of thcfc fix, five, or fbur Years

iaft paft) or than his thc iiiid Hcnry Bigg's PredcceiTors, Occupiers

and Poffcflbrs of the fame Lands and Grounds, for many Years laft

paft, before the Jaid Henry's time, in ali Taxes towards the Ufes

z abovc
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above mentioned, and fuch likc, were conftantly rated and taxed, re* Reparatfo.

fpecJ betng had to the total Sum of every of the faid Taxes. Ei ponit ^r^jTy^
ut fupra.

^
Rata.

11. Item, Qubd tempore five temporibus dictarum Ratarum, five (_/*"v^nj

Taxationum, factarum, memorati Thomas Style et Thomas Keen fuerunt LibelUi»

Guardiani Ecclefise parochialis praedi&E ; et antediclus Thomas Keen, in
^ub^a<"tl°-

prafenti, efi Guardianus ejufdem Ecclefiae. Et ponit ut fupra. t>*V"VJ
12. Item, Quod memoratus Henricus Bigg ad folvendum, traden-

dum et deliberandum antedifiis Thomae Style et Thomas Keen, Guar-
dianis praedictis, anno Domini millefimo fexcentcfimo fexagefimo nono,

prsedicto, et antediflo Thomx Keen, modo (ut prasfertur) Guardiano pra>

di&o, dittas Summas decemlblidorum, et decem iblidorum (Aifeflamen-

tum, five Taxationem prxdictam) ad et in Ulum feu Ufus praedi&os, vel

aliter ad debite componendum cum eiidem, pro dittis Summis^ fepius

feu faltem femel, ex Parte et per Partem antedttiorum Thomx Style

et Thomse Keen, in Anno Domini milleiimo fexcentefimo fexagefimo

nono, exiftentium adtunc Guardianorum Ecclefiae parochialis prxdi&se,

et ex Parte et per Partem antediBi Thomse Keen, in Anno Domini
millefimo fexcentefimp ieptuagefimo, exiftentis Guardiani ibidem mo-
derni, congrue, inftanter, et legitimc rogatu^ requifitus et interpellatus

fuit ct eft
j pramiffa tameri^ ieu eorum aliqua, facere expreise renuit et

recufavit, feu faltem plus jufto diftulit, et diifert in prasfenti. Et po-

nit ut fupra.

13. Item, Quod memoratus Henricus Bigg fuit et eft Parochix de
Turfield prsedicta, Archidiaconatus Bucks antedicti ; et Jurifdictioni